Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

ПРИКАЗ №336
От 17.11.2017 г.                                                                                        с.Волчиха

Об     утверждении              результатов
муниципального     этапа         краевого
конкурса  «Учитель года Алтая - 2018»

На основании подведенных итогов жюри муниципального этапа
краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2018»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года Алтая -2018» Лукьянову Елену Николаевну, учителя русского
языка и литературы классов МКОУ «Волчихинская СШ №2» и направить для
участия в региональном этапе конкурса.

2. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса
«Учитель года Алтая -2018» в номинации «Педагогический дебют» Рудель
Марину Александровну, учителя истории МКОУ «Востровская СШ» и
направить для участия в региональном этапе конкурса.

3. Теряевой Е.В., секретарю Комитета по образованию направить
электронный вариант настоящего приказа в МОО.

4. Контроль исполнения п.1,2 настоящего приказа возложить на
Садовникову С.С., заведующего РИМЦ Комитета по образованию и делам
молодёжи.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета по
образованию и делам молодёжи                                                 П.В. Лавриненко

	Об     утверждении              результатов
	муниципального     этапа         краевого
	конкурса  «Учитель года Алтая - 2018»